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Curporate Centre, ‘Saudamini’, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007

C/CP/RTH2016/93 Date: 30" June, 2016

Shri Arvind Kumar
1404, Sector-28
Faridabad, Haryana-121008

Sub: Information under Right to Information Act, 2005 (Application No. 93 dated
19.05.2016.)

Dear Mr. Kumar,

This has reference to your online RTI request dated 19" May, 2018, seeking
information under RTI Act, 2005.

POWERGRID's reply is attached at Annex-l.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate
Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate
Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RT! Act, 2005 is as below:

Shri B. Mishra

Executive Director (CP & IT) & Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini’, Plot No. 2, Sector-28, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: bmishra@powergridindia.com

Phone No. 0124-2571960

Thanking you,

HadHT,
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Phone No. 0124-2822746
Email 1D: cpio.cc@powergrid.co.in




ANNEX-T

Query:

1. An eligibility criteria was fixed for empanelment of transformer manufactures for supply
of DIRs in Deen Dayal Upadhya Scheme of electrification. The basis on which the
eligibility criteria was firmed may kindly be provided with copies of all supporting
‘documents circulated in this regard.

Reply:

Under its initiative to facilitate states in mobilization of quality equipment/materials
at competitive prices under DDUGJY/IPDS schemes, Ministry of Power vide its
notification no. 44/30/2015-RE dated 14.08.2015 has constituted two Committees
namely Committee ‘A’ and Committee ‘B’ with their respective defined terms of
reference. Under this, Technical Specification was finalized by Committee ‘A’
whereas Bidding documents including Qualification Requirement was finalized by
Committee ‘B’ after deliberations in its various meetings.

The complete ‘Request for Empanelment’ document including stipulations therein
are in public domain and can be accessed from POWERGRID’s website
(www.powergridindia.com) for reference or also from CPP portal (eprocure.gov.in)
wherein the same is mirrored.

Query:

2. It 1s understood that Prime Minister of India has mandated all govt./quasi govt. bodies to
promote micro/mini/small and new enterprises etc. so as to bring them upto a certain level
for their sustainability. What measures has been taken by your department in the process
of empanelment of transformer manufacturers for Deen Dayal Upadhya Scheme to
nurture the vision of our honourable prime minister. Pls provide detailed description of
such measures in respect of the said empanelment process.

Reply:

Please refer to reply at Query No.-1. As brought out therein, the subject process is for
and on behalf of states. The aforesaid committees are thus only facilitating state
utilities in mobilization of quality equipment/materials at competitive prices under
DDUG]JY/IPDS schemes. To effect the same, upto price discovery in a transparent
manner for different items are undertaken by Committee B which is then further
communicated to state utilities for taking any further action in this regard.

Notwithstanding above, the complete ‘Request for Empanelment’ document
including stipulations therein are in public domain and can be accessed from
POWERGRID’s website (www.powergridindia.com) for reference or also from CPP
portal (eprocure.gov.in) wherein the same is mirrored.
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Query:

3. What is the role of powergrid corporalion of indin in the process and implementation of
Deen Dayal upaditya scheme and why the criteria for empanelment has been firmed up by
PGCIL.

Reply

POWERGRID, as authorized, is carrying out the activities for and on behalf of
Committee ‘B’

Query:

4. List of empaneled transformer manufacturers with their names and furnovers of last tiree
years.

Reply

The procurement process under the subject schemes has been envisaged to be carried
out in various tranches. The bidding process for tranche-1 has been completed in
May’16, however the other activities inter-alia including placement of rate contract is
still under progress. Disclosure of information related to competing parties would
jeopardize the commercial interest of all stake hﬁ:ﬁrs.
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